АДМИНИСТРАЦИЯ
                                         ПОЛОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.03.2022                                         с. Полойка                                                  № 10

 Об  утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования Полойского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области на период
до 2027 года (актуализация на 2023 год)

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 -  ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», заключением по результатам публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2027 года (актуализация на 2023 год).
[bookmark: Par25]2. Обеспечить размещение схемы теплоснабжения муниципального образования Полойского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области на период до 2027 года (актуализация на 2023 год) на официальном сайте  администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети  Интернет http://www/ poloyka.nso.ru.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Полойского сельсовета
     Краснозерского района
     Новосибирской области                                                               С.А. Кречетова

Е.В. Ульман
76-223